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نگرانی از نسیان جام درجام آسیا! 

مدیر رده  بالای فدراسیون فوتبال ممنوع الفعالیت شد
به نقل از میزان یکی از مدیران فدراســیون فوتبال چند روز پیش از یکی از مراجع نامه ای 
دریافــت کرده کــه طبق آن نامه دیگر حق هیچ گونه فعالیــت در ورزش ایران را ندارد. این 
مدیر که جزو افراد بازنشســته هم محسوب می شود باید در چند روز آینده غزل خداحافظی 
را بخواند و از ورزش برود. نامه مربوطه به دســت مدیران رده بالای فدراســیون فوتبال هم 
رسیده و در چند روز آینده باید شاهد استعفای این شخص یا به نوعی کنار گذاشته شدنش 
از فدراســیون فوتبال باشیم. این شخص به خاطر برخی پرونده ها و مشکلاتی که داشته کلا 

در ورزش ممنوع الفعالیت شده است. 

پرسپولیس به دنبال درآمد 4 میلیاردی 
سرخ پوشان پایتخت در شــرایطی به مصاف السد می روند که فرصت میزبانی 80 هزار 
نفری از این تیم را دارند. باشــگاه پرســپولیس قیمت بلیت های این بازی را 35، 30 و 
15 هزار تومان اعلام کرده و در صورتی که تمام 78 هزار بلیت ورزشگاه فروخته شود 
یک میلیارد و 380 میلیارد تومان درآمد خواهد داشــت. علاوه بر این، کســب نتیجه 
لازم و صعود به فینال لیگ قهرمانان آســیا پاداش 250 هزار دلاری برای پرسپولیس 
خواهد داشــت که حتی با احتساب در بازار ثانویه ارز، درآمدی بیش از 3 میلیارد برای 

پرسپولیسی ها دارد.

درخواست بشار رسن از فدراسیون عراق 
بشــار رســن، بازیکن عراقی پرســپولیس زمانی که در اردوی تیم ملی حضور داشت 
مادرش را از دســت داد و حالا ســتاره عراقی پرسپولیس بلافاصله پس از پایان مراسم 
تشییع و ترحیم مادرش از فدراســیون فوتبال عراق درخواست کرد تا زمینه بازگشت 
ســریع او به اردوی تیم ملی این کشــور در ریاض را فراهم کنند تا بتواند در بازی با 
عربستان به میدان برود. این درخواست بشار رسن در حالی صورت گرفت که سرمربی 
تیم ملی فوتبال عراق از وی خواســت با توجه به شرایط نامناسب روحی در کشورش 

بماند.

برانکو به دنبال یک مهاجم ایرانی
برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرســپولیس قصــد دارد در 
نیم فصل علاوه بر نفراتی که با آن ها از پیش قرارداد بسته شده، 
بازیکنــان دیگری را به تیم اضافه کند از این رو احتمال دارد که 
در نیم فصل یک مهاجم ایرانی به جمع سرخ پوشــان اضافه شود 

البته در صورتی که لیست این تیم جا داشته باشد. 
خارجی های استقلال در کیش

مارکوس نویمایر، الحاجی گرو و فیلیپ مربی بدنساز آبی پوشان 
بــرای تمدید پروانه کار خود راهی جزیره کیش شــدند. این 3 
نفر بعد از تمدید پروانه کار خود بلافاصله به تهران برمی گردند. 

پا به توپ شدن عالیشاه 
تمریــن پرســپولیس قبل از دیــدار مقابل تیم نــود ارومیه در 
چارچوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باشگاه های کشور، 
از ســاعت 11 دیروز در ورزشگاه شــهید کاظمی با حضور 17 
بازیکن برگزار شــد. امید عالیشــاه که به دلیــل مصدومیت از 
ترکیب پرســپولیس دور بود، پس از رهایــی از بند مصدومیت 

دیروز پا به توپ شد و در تمرینات گروهی شرکت کرد. 
ادامه غیبت استوکس در تمرینات

در شــرایطی که لی اروین و یوکیا ســوگیتا پس از اســتراحت 
چنــد روزه بــه تبریز برگشــتند و در تمرینات تراکتورســازی 
شــرکت کردند، آنتونی اســتوکس هنوز چنین کاری نکرده و با 
هماهنگی مدیران این باشــگاه، فعلا در اسکاتلند حضور دارد. او 
که هم اکنون آقای گل لیگ برتر اســت پیگیر مشکلات شخصی 
خود اســت اما با این وجود تمرینــات اختصاصی خود را انجام 

می دهد تا آمادگی بدنی اش را از دست ندهد. 
بازگشت اسپانیایی ها به تمرینات السد

دور جدید تمرینات الســد برای بازی برگشــت نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس در تهران از امروز آغاز می شود. 
بنا به اعلام ســران باشگاه، تمرینات در حالی آغاز می شود که 2 
ستاره اســپانیایی بار دیگر به جمع بازیکنان اضافه و پا به توپ 
می شــوند که از این جمع حضور ژاوی هرناندز که مصدوم شده 

بود می تواند خبری امیدوارکننده برای تیم قطری باشد. 
بولیوی با برد راهی ایران شد

بولیوی یکــی از تیم های حاضــر در کوپاآمریــکای 2019 در 
برزیل این روزها در حالی مشغول برگزاری بازی های دوستانه و 
تدارکاتی در آسیاست که 2 روز پیش مقابل حریف درجه سومی 
به نام میانمار به برتری 3-صفر رســید. شاگردان سزار فاریاس 
بامداد دیروز به ایران رســیدند تا خود را برای بازی دوســتانه با 

تیم ملی کشورمان آماده کنند. 
بازگشت میرزاپور به فولاد

به نقل از سایت باشگاه فولاد خوزستان، جلسه ای بین حبیب ا... 
رضایی، مدیرعامل باشگاه فولاد و ابراهیم میرزاپور بازیکن ادوار 
پیشــین این تیم که بیش از 150 دیدار با پیراهن تیم فولاد در 
کارنامه دارد، برگزار شــد و در پایان ضمن توافق طرفین قرارداد 

همکاری به عنوان مربی دروازه بان ها تا پایان فصل امضا شد. 
درگذشت بانوی دروازه بان فوتسال ایران

شــیوا نوری، دروازه بان خوزستانی سابق تیم فوتسال و فوتبال ایران 
بعد از سال ها دســت و پنجه نرم کردن با بیماری سرطان دیروز دار 

فانی را وداع گفت.

ستاد فینال لیگ قهرمانان بلای جان پرسپولیس نشود

با پیــروزی تیم پرســپولیس در 
بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل السد قطر در دوحه سرخ پوشان 
در آستانه صعود به فینال لیگ قهرمانان قرار دارند 
و با یک تســاوی هم می توانند فینالیست شوند. 
در صورت فینالیست شــدن پرسپولیس، فوتبال 
ایــران با یک موضوع ملی مواجــه خواهد بود هم 
به لحاظ افتخار فینالیســت شدن یک تیم ایرانی 
و هم به دلیل برگزاری بازی برگشت و اهدای جام 
در تهران. حضور بازرســان  ای اف سی در تهران و 
بازدیدشــان از ورزشگاه آزادی هم در همین راستا 
بود که البته خروجی آن به دلیل گرفتن 200 ایراد 
از این ورزشــگاه پیر و قدیمی چندان خوشــایند 
فوتبال ایران نبــود. بحث برطرف کردن و کاهش 
ایرادات ورزشگاه آزادی از یک سو و نحوه میزبانی و 
اسکان میهمانان و مراسم اهدای جام از سوی دیگر 
باعث شده پرسپولیس و مسئولان فوتبال و ورزش 
کنار خوشحالی از باب موفقیت سرخ پوشان نگران 
بازی برگشت فینال باشــند. در همین راستا بود 
که ســازمان توسعه و تجهیز اماکن ورزشی هزینه 
برطرف کردن بخشی از ایرادات وارده به ورزشگاه 
آزادی را 15 میلیارد تومان برآورد کرد و در ادامه 
هم مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از تشکیل ستاد 
آســیایی فینال لیگ قهرمانان آســیا خبر داد. به 
گفته حمیدرضا گرشاســبی، مدیرعامل باشــگاه 
پرسپولیس، کنفدراسیون فوتبال آسیا یک سری 
الزامات ســخت افزاری و نرم افــزاری را ابلاغ کرده 

که با توجه به حساســیت وزیــر ورزش و جوانان 
ستادی برای برگزاری دیدار فینال لیگ قهرمانان 
آسیا تشکیل و جلساتی هم با حضور شخص وزیر 
برگزار شــده و همگی دســت اندرکاران برای رفع 
مشــکلات و معایب عزم جدی دارند تا در صورت 
صعود شــاگردان برانکو به فینال، پرســپولیس و 
ایران میزبان شایسته ای برای فینال لیگ قهرمانان 
باشــند. البته همانطور که گرشاسبی تاکید کرده 
این ســتاد گویا به توصیه و خواســت وزیر ورزش 
تشکیل شده و ظاهرا فعلا فدراسیون فوتبال اقدامی 
برای فینال احتمالی در تهران نکرده؛ موضوعی که 
سیدجلال حســینی کاپیتان سرخ پوشان هم روز 
گذشته طی مصاحبه ای به آن اشاره و به انتقاد از 

مسئولان فدراسیون فوتبال پرداخت! 
  

در این که تشکیل ستاد براي فینال آسیا تصمیمي 
مدیریتي و صحیح اســت، شــکی نیســت و باید 
ایــن اقدام و آینده نگری را ارج نهاد اما رســانه اي 
شــدن این خبر حرفــه ای و منطقی نبود. حداقل 
تجربه گذشــته و اظهارات و حــال و هوای برخی 
از بازیکنان پرسپولیس نشان می دهد که رسانه ای 
شــدن این خبر می تواند به منزله هشدار و زنگ 
خطر جدی برای تیم برانکو باشــد. با توجه به برد 
پرســپولیس در بازی رفت و نیاز این تیم به یک 
تساوی برای فینالیست شدن، خیلی از کارشناسان 
و پیشکسوتان نگران غرور و بی تفاوتی سرخ پوشان 

برای بازی برگشــت هســتند به خصوص این که 
پرسپولیس یک بار در آســتانه فتح جام آسیایی 
به خاطر آفت غرور و از پیش برنده دانســتن خود 
جام را در خانه از دســت داده است. حدود 2 دهه 
پیش پرسپولیس به فینال جام درجام آسیا رسید و 
مقابل نیسان ژاپن قرار گرفت. بازي رفت در ژاپن 
که اســفندماه برگزار شد با تساوی یک-یک تمام 
شــد و تا بازی برگشت حدود 2 هفته فرصت بود. 
سرخ پوشــان کل نوروز را به تعطیلات رفتند و با 
فکر اینکه کار تمام شده و با حمایت هواداران شان 
نیسان را در آزادی شکست می دهند همه قاطعانه 
از قهرمانی گفتنــد. همان موقع هفته نامه اي قبل 
از بازي برگشــت تیتر زده بود »پرســپولیس به 
هوش! جــام در جام پر نزنــد« و هفته بعد تیتر 
زد »پرســپولیس بي هوش! جام درجــام پر زد.« 
پرســپولیس در بازی برگشت و مقابل تماشاگران 
خودی در آزادی مقابل نیسان ژاپن شکست خورد 
و جــام پرید و حالا سرخ پوشــان یک بار دیگر در 
همــان نقطه تاریخی قرار دارنــد و اظهارنظرها و 
رفتارهای برخی از آن ها هم نشان می دهد حسابی 
در باد برد بازی رفت هستند و مطمئن از فینالیست 
شــدن! وقتی بازیکن جوانی چــون علوان زاده که 
بازیکن ذخیره است در مطبوعات برای دیگر تیم ها 
کــری می خواند و تاکید می کند تیم های معمولی 
پای تلویزیون قهرمانی پرسپولیس را نگاه کنند باید 
نگران تکرار بازی فینال جام درجام باشگاه های آسیا 

بود و به برانکو و شاگردانش هشدار داد.

مرتضی پورعلی گنجی بعد از جام جهانی روســیه یکی از بازیکنانی بود که 
مدنظر باشــگاه ترابزون اسپور ترکیه قرار گرفت و حتی تا پای عقد قرارداد 
با این باشــگاه هم رفت اما در نهایت قید پیشــنهاد خوب ترابزون را زد و 
راهی تیم یوپن بلژیک شــد. ترابزون اما دست از بازیکنان ایرانی بر نداشت 
و درنهایت ســیدمجید حسینی و وحید امیری 2 ملی پوش دیگر ایران را به 

خدمــت گرفت. چند ماه بعد از این ماجرا ســایت فوتومچ ترکیه در خبری جنجالی به نقل از امیری 
و حســینی مدعی شد که پورعلی گنجی از نیامدن به ترابزون اســپور پشیمان شده است. این سایت 
نوشت: »پورعلی گنجی باوجود این که خودش را به استانبول رسانده بود، تصمیم دیگری گرفت تا به 
تیم یوپن بلژیک برود. حالا او با حســینی و امیری درددل کرده و به آن ها گفته از این که به ترابزون 

اسپور نیامده ام، خیلی پشیمانم. اگر امکانش باشد همین الان به این تیم می آیم!«

ادعای سایت ترکیه ای در خصوص پورعلی گنجی

صادق محرمی از تیم فوتبال ملوان به جمع ســرخ پوش ها پیوســته بود. اگرچه 
محرمی امسال از جمع پرسپولیسی ها جدا شده و برای ادامه دوران فوتبالش راهی 
دیناموزاگرب کرواسی شد اما به تازگی پرونده جدیدی از باشگاه ملوان در شکایت 
از پرسپولیس در ارتباط با این بازیکن باز شده است. از شمال کشور خبر می رسد 
ملوانی ها برای گرفتن حق رشد صادق محرمی که رقمی حدود 200 میلیون تومان 

می شــود به فدراسیون فوتبال شــکایت کرده اند و در صورتی که تا تاریخ مقرر این طلب پرداخت نشود و تیم 
شمالی بتواند علیه پرسپولیس از کمیته تعیین وضعیت حکم بگیرد، این موضوع به دردسر بزرگی تبدیل خواهد 
شد که می تواند به قیمت بسته شدن سومین پنجره نقل وانتقالاتی سرخ ها تمام شود. هرچند بعید است مدیران 
پرسپولیس چنین اجازه ای بدهند و احتمالا با ملوان به توافق خواهند رسید. گفته می شود مسئولان پرسپولیس 

به زودی با مسئولان ملوان جلسه ای برای حل و فصل این موضوع خواهند گذاشت.

معضل حق رشد محرمی برای پرسپولیس

نظر داور ایرانی کاس درباره پرونده 
سوپرجام

پرند عزیزی، کارشــناس حقوقی و داور ایرانی دادگاه بین المللی 
ورزش )CAS( معتقد است اگر مدارک تحویل داده شده توسط 
باشگاه استقلال طبق اظهارات آن ها باشد، این تیم شانس زیادی 
برای پیروزی در پرونده سوپرجام دارد. او در این خصوص گفت: 
»استقلالی ها شکایت خود را ارســال کرده اند و ممکن است به 
نتیجه رســیدن این پرونده، بیش از یک ســال طول بکشد. اگر 
بخواهم واقعیت را بگویم مدارک این باشــگاه را ندیده ام اما اگر 
مدارکشــان طبق اظهاراتشان باشد، این باشــگاه شانس بالایی 

برای پیروز شدن در این پرونده دارد.«

تکذیب شکایت پرسپولیس از استقلال
حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص 
شــکایت این باشگاه از اســتقلال بعد از حواشی دربی نوجوانان 
گفت: »ما اصلا شــکایتی از اســتقلال و تیم دیگــری نداریم و 
می خواهیم که تیم اصلا درگیر حاشــیه نباشد. ما با این کارها از 

هدفمان دور می شویم.«

306 میلیون روی دست پرسپولیس
پس از شــکایات مختلف از تیم های حاضــر در فوتبال ایران و 
تشکیل جلسه برای حل و فصل موضوعات به وجود آمده، کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را صادر کرد و بدین 
ترتیب 3 باشــگاه لیگ برتری و یک تیم لیــگ یکی مجبور به 
پرداخت مطالبات اعلام شده خواهد بود. بر این اساس با شکایت 
مهرداد کفشــگری از باشگاه پرســپولیس این باشگاه محکوم به 
پرداخت 300 میلیون تومــان بابت مطالبات و 6 میلیون تومان 

بابت هزینه رسیدگی دادگاه شد. 

تحقیر السد در جام حذفی 
در رقابت های جام حذفی قطر تیم السد مقابل الریان صف آرایی 
کرد و در پایان حریف آســیایی پرسپولیس با نتیجه سنگین 8 
-صفر از حریف خود شکست خورد تا باخت تحقیرآمیزی در این 
رقابت ها داشــته باشد. السد در دور برگشت از مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا در تهران به مصاف پرسپولیس ایران خواهد 
رفت و با توجه به حساسیت های این بازی سرمربی السد در بازی 

مقابل الریان از بازیکنان ذخیره خود استفاده کرد.

جریمه 20 میلیونی آبی پوشان
دیدار تیم های نســاجی مازندران و اســتقلال تهران از ســری 
رقابت های هفته هفتم برگزار و از سوی تماشاگران تیم استقلال 
تهران تخلفاتی مبنی بر ناسزاگویی به یکی از مسئولان سازمان 
لیگ فوتبــال رخ داد. با توجه به تکرار تخلفات، تیم اســتقلال 
تهران محکوم به پرداخت 200 میلیون ریال جریمه نقدی شد. 

این رای قابل تجدید نظر است. 

هزینه سنگین برای بازی های 
دوستانه تیم ملی

تاریخ دقیق بازی تیم ملی با ترینیدادوتوباگو و ونزوئلا 
از سوی فدراســیون فوتبال اعلام شد. این 2 بازی در 
اســتادیوم آزادی تهران و به ترتیب در روزهای 24 و 
29 آبان برگزار می شود. هزینه بازی با بولیوی که فردا 
در استادیوم آزادی برگزار می شود نزدیک به 120 هزار 
دلار برآورد شده و به نظر می رسد بازی  آبان هم چنین 
هزینه ای داشــته باشــد. به همین خاطر فدراسیون 
فوتبال قصد دارد با واگذاری تبلیغات محیطی این 2 

بازی بخشی از هزینه ها را تامین کند. 

کنار گذاشتن ماهینی رسمی 
نیست! 

خبرهایي مبني بر کنار گذاشــتن حسین ماهیني، 
مدافع مصدوم پرســپولیس از لیســت در نیم فصل 
مطرح شــده که البته رســمیت ندارد. البته کنار 
گذاشتن از لیست به معناي فسخ قرارداد نیست. به 
عنوان مثال سینا عشوري بازیکن سابق تراکتورسازی 
به دلیل مصدومیت از لیست 2 فصل قبل کنار رفت 
اما قراردادش پابرجا بود و در زمان محرومیت و بسته 
بودن پنجره تراکتورسازی دوباره به لیست برگشت.

شکایت فراز کمالوند از نفت 
از باشــگاه صنعت نفــت آبادان خبر می رســد که 2 
عضو سابق صنعت نفت به خاطر مطالباتشان شکایت 
کرده اند. فراز کمالوند سرمربی فصل گذشته این تیم 
و مرتضی اسدی که ســال قبل در صنعت نفت بازی 
می کرد بابت مطالباتشــان شــکایت کرده اند. بر این 
اســاس فراز کمالوند به خاطر طلب 200 میلیونی و 
همچنین 4 میلیون تومان هزینه رسیدگی به پرونده و 
مرتضی اسدی به خاطر طلبی که حدود 200 میلیون 
تومان اســت و مبلــغ 5 میلیون تومــان بابت هزینه 

رسیدگی از صنعت نفت شکایت کرده اند.

حسینی: حمایت از پرسپولیس 
جرات می خواهد که برخی ها ندارند

ســیدجلال حســینی 
در خصــوص آخریــن 
وضعیت تیم پرسپولیس، 
عــدم حمایــت از این 
تیم در آســتانه حضور 
یک  در  سرخ پوشــان 
لیگ  فینــال  قدمــی 
قهرمانان آسیا، ادعای رسانه های قطری مبنی بر 
ترس او از السد و مسائل دیگر صحبت هایی کرد 

که در ادامه می خوانید.
 روز پنج شنبه خبری مبنی بر مصدومیتت منتشر 
شــد که به هر حال نگران کننده بود اما در تمرین 
وضعیت خوبی داشتی. داستان مصدومیتت به کجا 

رسید؟
فشــردگی بازی ها باعث خســتگی بازیکنان می شود و 
همه آن ها دردهایی در پایشــان دارند. من هم از ناحیه 
همسترینگ احساس گرفتگی می کردم اما مصدوم نبودم 

و مشکلی هم نیست. 
 در حالی که بازی با پیکان لغو شد اما قرار است 
در جام حذفی مقابل نودارومیه بازی کنید. گفته 
می شود تیم ارومیه ای فوتبال خشنی ارایه می دهد 
و شاید حتی باعث مصدومیت بازیکنان در آستانه 

بازی با السد قطر شود. 
متاسفانه به پرسپولیس نگاه ملی نمی شود و نباید انتظاری 
هم در این باره داشته باشــیم. هیچ کس به پرسپولیس 
کمــک نمی کند و کســی به ایــن تیم نگاهــی ندارد. 
متاسفانه می بینیم که همه به دنبال مسائل و مشکلات 
دیگر هستند. من خیلی قاطعانه می گویم که این روزها 
مدیرعامل و هواداران ما تنها هســتند و فقط اینها به ما 
انگیزه و انرژی می دهند. کســی مشکلات پرسپولیس را 
نمی داند و در این فوتبال نه فدراسیون فوتبال و نه سازمان 

لیگ نگاه ملی به پرسپولیس ندارند. 
 فکر می کنی پرســپولیس مقابل السد قطر چه 

عملکردی خواهد داشت؟
بازی با السد بازی بســیار سخت و سنگینی خواهد بود 
اما همه بدانند که ما فقط با 7 بازیکن تمرین می کنیم و 
در این شرایط کار بسیار سخت است. متاسفانه شرایطی 

وجود دارد که نمی شود خیلی از مسائل را مطرح کرد. 
 خــودت در فوتبال قطر حضور داشــتی و جو 
رســانه های آنجا را می شناسی. در این بین برخی 
رسانه های قطری مدعی شــده اند که سیدجلال 
حسینی از الســد قطر می ترسد، آیا واقعا چنین 

مسئله ای وجود دارد؟
رســانه های ایرانی هم چنین مطالبی درباره تیم الســد 
می نویســند و ما هم درباره آن ها چنین مواردی را عنوان 

می کنیم. 
 صحبت از این کردی که به پرسپولیس نگاه ملی 
نمی شــود. فکر می کنی چه زمانی این مسئله حل 

خواهد شد؟
تــا وقتی که برخی ها جرات ندارند به پرســپولیس نگاه 
ملی داشته باشــند نمی شود کاری کرد. کمک کردن به 
پرسپولیس و نگاه ملی داشتن به تیم جرات می خواهد که 
خیلی ها ندارند. نگاه ها به پرسپولیس ملی نبوده اما ببینید 
که در قطر چقدر از السد حمایت شد و یک کشور پشت 
این تیم بود اما اینجا به پرسپولیس نگاه ملی نمی شود. در 
قطر السد هرچه بخواهد در اختیارش می گذارند اما ما در 

اینجا برای چیزهای عادی هم مشکل داریم.

اظهارات 2 روز پیــش کارلوس کــی روش در آکادمی ملی فوتبال 
و زمان افتتاح زمین شــماره دوی ایــن مجموعه و تکرار گلایه ها و 
انتقادهای همیشــگی او از امکانات کم فوتبــال ایران و کنایه او به 
حمید استیلی مدیر تیم امید برای عدم استفاده از پک و میراث خود 
خواندن زمین شــماره 2 و پک، عصبانیت و دلخوری اهالی فوتبال 
را در پی داشــت و آن ها در پی پاســخگویی به ســرمربی تیم ملی 
بودند که مک درموت دســتیار ایرلندی اش به حمید اســتیلی مدیر 
تیم امید حمله و تاکید کرد او تیم ملی را با ســیرک اشتباه گرفته 
است. اظهارنظر دستیار کی روش ناراحتی اهالی فوتبال از مسئولان 
فدراســیون و کی روش را تشدید کرد و واکنش های تند آن ها را در 
پی داشــت تا جایی که امیررضا واعظی آشــتیانی، مدیرعامل سابق 
باشــگاه اســتقلال گفت: »کی روش خیال می کند که 2 قرن پیش 
اســت. او کاری نکند که با لگد از ایران بیرون انداخته شود!« البته 
سایر پیشکسوتان و اهالی فوتبال هم دست کمی از واعظی آشتیانی 
نداشتند و حســابی کی روش را آماج انتقادهای تند و تیزشان قرار 

دادند. 
 مهرداد میناوند بازیکن ســابق تیم ملی: وقتی می بینیم به 
چهره هــای زحمت کش فوتبال توهین می شــود خونمان به جوش 
می آید. مربیــان خارجی زیادی دیدم و تا به حــال ندیدم یک نفر 
آنقدر پر از حسد باشــد و این رفتارها را انجام دهد. حمید استیلی 
شناســنامه فوتبال اســت و گل قرن را به ثمر رسانده است. حفظ 
احترام او برای همه واجب اســت. شــنیدم کارلــوس کی روش در 
مصاحبــه ای اعلام کرده این کمپ به یادگار از من در ایران می ماند. 
آن کمپ را صفایی فراهانی از پاداش صعود به جام جهانی فرانســه 
راه انداخت. کارلوس کی روش 8 ســال اســت به ایران آمده و هنوز 
موفقیت خاصی نداشــته اســت. اگر او جای برانکو بود چه می کرد. 
وقتــی یک مربی بعد از 8 ســال یک قهرمانی نیــاورده چطور این 

برخوردها را می کند. 

حشمت مهاجرانی ســرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران: 
ایــن اولین بار نیســت که یک گــروه می گویند کــه نمی توانند از 
تاسیســات ســاختمان پک اســتفاده کنند، باعث تعجب است که 
دســتیار کی روش مصاحبه می کند و می گوید استیلی تیم ملی را با 
ســیرک اشتباه گرفته است. من از شما می پرسم این ادبیات در حد 
یک مربی است؟ کمک مربی تیم ملی باید از استیلی عذرخواهی کند 
و دیگر نباید از این ادبیات استفاده کند. فدراسیون هم باید پا وسط 
بگذارد چون مربی چه کاره اســت که در مورد اشخاص دیگر حرف 

می زند آن هم یک دستیار. 
 خداداد عزیزی پیشکســوت تیم فوتبال ایران:  این اتفاق 
جدیدی نیست. متاسفانه چند ســال است که شاهد این مشکلات 
هســتیم و صحبت در مــورد آن فایده ندارد. اگــر امروز مقابل این 
رفتارها واکنشــی نشــان ندهیم، دفعه بعد تدارکات تیم پورتو علیه 
علــی پروین و آبدارچــی بنفیکا علیه احمدرضــا عابدزاده صحبت 
می کند. حمید اســتیلی جزو بزرگان فوتبال ایران است بی احترامی 

به او بی احترامی به فوتبال است. 
 امیر حاج رضایی مربی ســابق تیم ملی: ظاهرا کی روش سر 
ســازگاری ندارد. من جزییات ماجرا را نمی دانم و نمی توانم قضاوت 
کنم ولی کی روش هیچ وقت ادبیات خوبی نداشــته و همواره شاهد 
تکبر در رفتــار و صحبت های او بوده ایم. اســتیلی چهره ای ملی و 
افتخارآفرین اســت و تا جایی که من از او شــناخت دارم بی حاشیه 
کار می کنــد. الان هم آمده تا به تیم ملی کشــورش کمک کند اما 
دلیل این که مک درموت به خودش اجــازه می دهد اینطور صحبت 
کند، هیچ چیز نیســت جز این که فدراســیون فوتبال تابع سرمربی 
تیم ملی است و در تمام صحنه ها فقط نظارت کرده و هیچ دخالتی 
نکرده است؛ یعنی هیچ قدرتی هم ندارد که روی سرمربی تیم ملی 

اعمال کند. 
 محمدمایلی کهن ســرمربی سابق تیم ملی: آقای کی روش 

درســت می گوید. اگر فوتبال ایران ســیرک نبود نمی توانستیم در 
خدمت ایشــان و دستیارش باشیم. اگر فوتبال ما سیرک نبود امثال 
شما نمی توانستید 8 سال در این مملکت هر کاری دلتان می خواهد 
انجام بدهیــد. کی روش گفته پک میراث من برای شماســت خب 
یک سوال هست؛ ایشــان مهندس یا کارگر ساختمان است که این 
حرف ها را می زند؟ طوری از پک می گوید انگار خودش آن را ساخته.

 بیژن ذوالفقارنسب، سرمربی پیشــین تیم ملی: در بحث 
مشــکلات به وجود آمده بین تیم امید و تیم بزرگســالان 2 مشکل 
وجود دارد؛ ابتدا این که اختیاراتی که به کی روش داده شده نامحدود 
اســت و دوم این که فدراســیون فوتبال یک کمیتــه فنی مقتدر و 
توانمند ندارد که به فدراسیون برای تیم ها برنامه بدهد و بخواهد که 
اجرا شود. مربی تیم ملی بی احترامی می کند اما اگر در فوتبال ایران 
سیرکی وجود داشته باشد این ســیرک همان تیم ملی بزرگسالان 
اســت که بازیکنی که جزو فهرست دعوت  شــدگان نیست به اردو 

می آید و در تمرینات شرکت می کند. 
  

اما ســرمربی پرتغالی تیم ملی در واکنشــی عجیب این مصاحبه ها 
و هجمه به دســتیار هتاکش را ارکســتر هماهنگ شده خواند و به 
جای عذرخواهی و تقبیح اقــدام مربی ایرلندی تیم ملی به دفاع از 
او پرداخت: »ما می دانیم این پاســخ های هماهنگ شده ای که همه 
یکصدا به عنوان یک ارکســتر داده شــده، از کجا آمده اســت. این 
ارکســترها برای ما دیگــر چیز جدیدی نیســت و می دانیم از کجا 
می خواهند مخل برنامه های تیم ملی شــوند. اگر آقای استیلی یا هر 
شــخص دیگری مشکلی دارد دفتر ما اینجاست در پک و البته دفتر 
استیلی برای تقریبا 2 سال اســت که خالی است. تلفن همراهمان 
روشن است، چرا ایشــان باید اینگونه مســائل را به رسانه  بیاورد؟ 
شــما در مورد آن فکر کنید. امیدوارم همه متوجه شوند که ما اینجا 

هستیم تا باعث خوشحالی و غرور مردم بزرگ ایران باشیم.«

واکنش تند اهالی فوتبال به رفتار توهین آمیز کی روش و مک درموت

سمفونی نفرت! 

این روزها  هادی طباطبایی به منتقد شــماره یک 
مدیران استقلال تبدیل شده است. دروازه بان سابق 
اســتقلال و تیم ملی به تازگــی در یک گفت وگو 
باز هم به انتقاد شــدید از تیم مدیریتی استقلال 
پرداخت تا این بار امیرحسین فتحی این انتقادها 
را بی پاســخ نگذارد. سرپرست باشــگاه استقلال 
شنبه شب به صورت تلفنی میهمان برنامه ورزش 
از نگاه دو شد. امیرحســین فتحی در بخش اول 
صحبت های خــود گفت: »نقد از لحــاظ ادبی و 
منطقی شــرایط خاصی دارد. نقد باید مبتنی بر 
عقل، آگاهی و منطق باشــد. متاســفانه نقدهای 
آقای طباطبایی که در ســال 78-77 بازیکن من 
بودند و من افتخار داشتم که در خدمتشان باشم، 

هیچ کدام از این ویژگی ها را نداشت. تمام آیتم هایی 
که ایشان القا می کند تماما غلط است.  هادی عزیز، 
آقای جپــاروف قراردادش تمام شــده بود و قبل 
از آمدن من او رفته بود. بازیکنی که آزاد اســت، 
دوست داشته باشد می آید و دوست نداشته باشد 
می رود. او در ترکیــه به افتخاری و توفیقی گفته 
می خواهم در قزاقســتان بــازی کنم. آقای مجید 
حسینی رفته بود و پاسپورتش را از آقای افتخاری 
گرفتــه بود و به ترکیه رفته بــود و قراردادی هم 
بســته بود. این اتفاق 20 روز قبل از مدیریت من 
رخ داده بود. اصلا من نقشی نداشتم. من با رایزنی 
و با تلاش همکارانم توانستم پول حسینی را 6 برابر 
کنم و 20 درصد از ترانسفر بعدی او را هم گرفتم. 

همچنین امید ابراهیمی که با الاهلی قرارداد بسته 
بود و کارش تمام شــده بود، اثری از او نبود و در 
خصوص دیگر بازیکنان هم اتفاقات مشابه رخ داده 
بود.« امیرحسین فتحی در ادامه صحبت های خود 
با انتقاد از ســهم خواهی ها تصریح کرد: »به مردم 
و هواداران اطلاع غلط ندهیــم. کار عوام فریبی و 
پوپولیستی نکنیم. آقای طباطبائی! اقایان مظلومی، 
مجیــد رضایی، نراقی، فریبا و نامجومطلق و دیگر 
عزیزان ســرمایه استقلال هســتند نه سهم خواه. 
سهم خواه کسانی هستند که به دنبال پست بودند 
ولی من به آن ها پســت ندادم، سهم خواه کسانی 
هستند که ده ها نفر را واسطه کردند تا من به آن ها 
پســت بدهم ولی من این کار را نکردم. سهم خواه 

کسانی هستند که به مسئولان وزارت ورزش زنگ 
زدند تا در باشگاه سمت بگیرند اما باشگاه به آن ها 
سمت نداد. من اسم کسی را نمی آورم. شما سال 
78 بازیکن من بودید. شــما چند ســال مدیریت 
کرده اید؟ من 30 ســال مدیریت ورزشی کرده ام 
و در ایــن فوتبال بوده ام. شــما چند روز مدیریت 
کرده ایــد؟ با چــه تحصیلات ورزشــی می توانید 
صحبت کنید؟ شما چطور به خود اجازه می دهید 
که با 3 ســال بازی کردن در استقلال بگویید که 
اگر منصورخان پورحیــدری و ناصرخان حجازی 
نیستند، من هستم؟ اگر پرویزخان مظلومی، حسن 
آقای روشن، اصغر حاجیلو این صحبت را بکنند که 

نمی کنند، مسئله دیگری است.«

عوام فریبی نکنیم آقای طباطبایی! صحبت های تند فتحی علیه منتقد این روزهای استقلال


